1

2019年 3月 20日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員
 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）
問合せ先 執行役員 総務・人材開発本部本部長
 加藤 敦
 TEL 06-6227-4600

新任社外取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り新任社外取締役候補者を決定しましたのでお知ら

せいたします。

なお、新たな取締役の選任に関しては、2019年６月 26日開催予定の当社第 79回定時株主総会の承認

決議を以て正式に決定いたします。

記

１．決定の理由

 当社は、経営の健全性およびコーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図るため、社外取締役を

１名増員し３名とすることといたしました。

２． 新任社外取締役候補者の氏名および略歴

ふりがな

氏  名

（生年月日）

略歴 所有株式数

増山
ますやま

 美佳
み か

（1963年 1月 6日）

1985年 ４月 日本銀行 入所

0株

1991年 ９月 Cap Gemini Sogeti 国際マーケティング・ディレ

クター

1992年 11月 ジェミニ・コンサルティング・ジャパン シニア

コンサルタント

1997年 ６月 エゴンゼンダー㈱ 入社

2004年 １月 同 パートナー

2016年 10月 増山＆Company合同会社 代表社員社長（現任）

（重要な兼職の状況）

増山＆Company合同会社 代表社員社長

サントリー食品インターナショナル㈱ 社外取締役（監査等委

員）

以 上